
2012年 4月 25日 

私立大学図書館協会西地区部会 

東海地区協議会加盟館      御中 

                                                           私立大学図書館協会西地区部会 

                                東海地区協議会研究会運営委員長校 

                               中部大学附属三浦記念図書館         

    館長  内 藤 和 彦                                         

（公印省略）  

 

2012年度東海地区協議会第 1回研究会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本研究会は、【別紙 2】の事業計画に基づき年 2 回の開催を予定しております。つきましては、第 1 回

研究会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

また、当日研究会終了後に有志による意見交換会を予定しておりますので、ご都合のつく方はぜひご参

加くださいますようお願い申し上げます。参加申し込みは 5月 31日（木）までに E-mailにてご返信くだ

さい。 

なお、図書館災害時・緊急時・防犯を想定したサイン、ポスター、設置物の事例セッション【別紙 3】 

を行います。ご参加いただける加盟館におかれましては、セッションに関する各館作成物または設置物の

写真などをご持参くださいますようお願い申しあげます。 

 また、先にお願いしました事前アンケートの回答のご協力をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日 時    2012年 6月 25日（月）  10：30～17：00  （受付 10:00～10:30） 

 

会 場    名古屋経済大学 犬山キャンパス 7号館 3階 A会議室  

（愛知県犬山市内久保 61－1） 

 会場へのアクセス   http://www.nagoya-ku.ac.jp/access/  

キャンパスマップ    http://www.nagoya-ku.ac.jp/info/inuyama/  をご覧ください 

 

 第１回 テーマ「危機管理：図書館として」 

         スケジュール 【別紙 1】参照  

 

対 象    加盟館に勤務する図書館職員（派遣・委託等を含む） 

          

申込方法   【別紙 4】の方法でお申込みください。 

        参加されない場合もお手数ですが、E-mailにてご連絡をお願いいたします。 

 

  昼 食    各自ご用意いただくか、学内食堂をご利用ください。 

                    ※当日、食堂マップを配布します。 

   

意見交換会に参加される方は、会費 3,000円を当日集めさせていただきます。 

会場：中の濱 田県店（小牧市久保一色字六反田 929-1 電話 0568－72－8884 

                          名鉄小牧線田県神社前駅徒歩 10分） 

 

連絡先    名古屋経済大学図書館    担当者 伏見洋子 

           E-mail   toshokan@lib.nagoya-ku.ac.jp 

               TEL     0568-67-3798（直） FAX  0568-67-9321 

http://www.nagoya-ku.ac.jp/access/
http://www.nagoya-ku.ac.jp/info/inuyama/
mailto:toshokan@lib.nagoya-ku.ac.jp

